Сторони домовились змінити ціну за одиницю
товару до 10 % та внести зміни, і викласти зміни в
наступній редакції: - Зменшити суму договору на
3,81 (Три гривні 81 копійка) - викласти в новій
редакції Додаток 1 до договору; - п. 4.1 Договору:
«4.1. Загальна сума цього Договору складає:
240842,19 з ПДВ( Двісті сорок тисяч вісімсот сорок
дві гривні 19 копійок (в т.ч. 1 квартал – 72579,60) » -
Викласти в новій редакції преамбулу до договору:
Комунальний заклад «Запорізька спеціалізована
школа-інтернат IІ-ІІІ ступенів «Козацький ліцей»", в
особі директора Губіної Оксани Олександрівни, що
діє на підставі Статуту (далі- Замовник) з однієї